9. CP.: ph. B. 27. Apr. 1621, ph. M. 30. Aug. 1622 (Zawissa).

12. CP.: ph. B. 5. Mai 1620, ph. M. 17. Aug. 1621.

18. CP.: ph. B. 22. Nov. 1627, ph. M. 4. Sept. 1629.

20. Nicolaus Driesch ex comitatu Ethingensi fil. Michaelis adm. ad rud. (20. März).
21. Philippus Jacobus a Kaltenthal Wittenbergensis ex Aldingen adm. ad 3. gram. et conv. } monasterii
22. Joannes Adamus Renner ab Almandingen Sultzbergensis ad 3. class. gram. et conv. } Campidunensis (24. Apr.)
23. Joan. Fridericus Thum a Neuburg Salstettensis probe Horbam ad 3. class. gram. et conv. }
24. Joannes Philippus Renner superioris frater secularis ad 3. class. gram. et conv.
25. Melchior Strigel Dilinganus fil. Georgii Ianionis senatoris ad rud.
26. Georgius Forner Zebingensis prope Eluacum fil. Mauricii rustici adm. ad rud.
27. Martinus Hewgruober Krembsiensis Austriacus fil. Christophori quaestoris exul adm. ad hum. p. (1. Mai).
28. Joannes Jacobus Kaut Weißenhornius fil. Joannis Jacobi praefecti ibidem mortui ad conv. et hum. (8. Mai).
29. Christophorus Hohenschilt Horbensis fil. Christophori Ianionis alumn. ord. Teutonici adm. ad rud. (10. Mai).
30. Nicolaus Taglang ex Mertingen Donawerdanus, nepos ex sorore d. parochi Donawerdani et alumn., adm. ad rud. (18. Mai).
31. Wenceslaus Gabriel Woiensky Morauus Brunensis exul adm. ad 2. class. gram., fil. Joannis Georgii a Sedelstein mortui capitanei (paulo ante mortem emerat 2 proximos pagos Brunnae Schidinsem et . . .)
32. Joannes Petrus Segeßer Lucernensis Heluetius fil. Alberti capitanei mortui, futurus religiosus Campidunensis, ad conv. (24. Mai).

25. CP.: ph. B. 20. Nov. 1629, ph. M. 2. Sept. 1631.

29. CP.: ph. B. 26. Nov. 1626.

30. CP.: ph. B. 28. Nov. 1628, ph. M. 20. Aug. 1630 (Merdingensis Sueuus).

33. Melchior Stumpöcker Tegernseensis Boius fil. Wolfgangi mortui molitoris p. ad synt. ex 1. classe Monacensi (26. Mai).
34. Joannes Hagelstein Donauerdanus fil. Melchioris pistoris mortui ad 2. gram. (26. Juni).
35. Casparus Helm Dilinganus ciuis, oriundus Mindelhaimio, adm. ad maior. synt. (4. Aug.).
36. F. Othmarus Pappus Weingartensis adm. ad hum. (6. Aug.).
37. Sebastianus Hiltprandt Vberlinganus alumnus Curtianus 16 ann. adm. ad min. synt. (7. Aug.).
38. Joannes Leo Lauinganus ex marchionatu Burgoio fil. Christophori operarii adm. ad rud.
39. Joan. Georgius Stuber Edelstettensis Sueuus fil. Christiani, alumnus R<sup>mi</sup> nostri, adm. ad conv. et rhet. 17. ann. (9. Aug.).
40. Joannes Simon Stuber germanus superioris adm. ad 3. class. gram.
41. Joannes Michael Lochmiller Friburgensis Brisgoius adm. ad phys. (12. Aug.).
42. Thomas Sies Brigantinus fil. Matthiae arcularii 19 ann. alumnus reipublicae ad rhet. (15. Aug.).
43. Ferdinandus Schenck a Castell 12 ann. adm. ad rud.
44. Fr. Placidus a Pforr Murbacensis adm. ad conv. et maior. synt.
45. Fr. Antonius Widenman e S. Gallo adm. ad conv. et theol.
46. Joannes Leo Türlauinganus Sueuus ad rud. adm.
47. Joannes Philippus Crottenthaler Tibingensis R<sup>mi</sup> praepositi Elwacensis alumnus 17 ann., cantor, adm. ad gram.